AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE FELÍCIO DOS SANTOS, representado pelo prefeito

Municipal Ricardo José Rocha, através da comissão Permanente de

licitação, torna público o PROC. N° 019/2023 - ADESÃO N° 004/2023

Adesão na condição de “Carona” a Ata de Registro de Preços nº

43/2022 oriunda do Pregão Presencial 051/2022, realizado pela

Prefeitura Municipal de Araçai/MG, a referida adesão visa registro de

preços para possíveis e futuras aquisições de locação de equipamento

de som, iluminação, palco, banheiros químicos e barracas para

realização de eventos visando atender às necessidades do

Departamento Municipal de Cultura, Patrimônio, Esporte, Lazer e

Turismo.  Inf.: E-mail: licita@feliciodossantos.mg.gov.br, Tel:38 3523-

1225.

Felício dos Santos, 17 de fevereiro de 2023.

____________________________
Comissão Permanente de Licitação

mailto:licita@feliciodossantos.mg.gov.br
tel:38

		2023-02-17T16:58:18-0300
	GABRIEL DOS SANTOS MOREIRA:08091885628